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T
alven veneily ja kesän fiilistely on hetkeksi ohitse, kun Helsingin 

venemessut oli ja meni. Kokemuksen mukaan kevättalvi menee 

kuitenkin nopeasti, joten ehkä kevätkin vielä yllättää veneilijän.

Sitä ennen ehditään vielä palaamaan hetkeksi venemessuille. 

Tapahtumana venemessut olivat jälleen kerran mainiot. Esillä 540 

venettä sekä runsaasti varusteita ja tarvikkeita, joiden joukossa oli iso liuta 

mielenkiintoisia uutuuksia. Etenkin isompien matkamoottoriveneiden määrä 

oli selvästi edeltäviä vuosia suurempi. Oheisohjelmaa ja erilaisia tapahtumia 

messuilla oli suorastaan ennätysmäärä.

Silti kävijämäärä jatkoi putoamistaan. Toissa vuonna messuilla oli 77 000 

kävijää, viime vuonna 71 000 ja tänä vuonna 64 500. Kävijämäärä on vieläkin 

suuri, mutta suunta on silti väärä ja herättää kysymyksiä. Eikö veneily enää 

kiinnosta? Onko messutapahtumassa jotain vikaa? Vai voiko yleisökadon 

kuitata vain suhdanteilla, olympialaisilla tai hiihtolomilla? Tuskinpa sentään.

Veneilyn kiinnostavuuden vähenemiseen en usko, mutta veneilytavat 

muuttuvat varmasti. Vesillä ei esimerkiksi vietetä ainakaan yhtäjaksoisesti yhtä 

paljon aikaa kuin ennen. Ehkä venemessujakaan ei koeta enää vuosirytmiin 

välttämättömänä pysähdyksenä kuuluvana satamana.

Jos venemessut on tyystin kokematta tai viime vierailusta on vierähtänyt jo 

vuosia, kannustan tutustumaan messutapahtumaan ensi vuonna. Uskon että 

yllätys ja kokemus on positiivinen.

Vaikka etenkin messujen ohjelmatarjonta on viime vuosina laajentunut, 

voi tapahtumaa aina parantaa. Sisällöllisesti selkeimmät toiveet kohdistuvat 

purjeveneisiin ja veneilykohteisiin. 

Purjehdus ylipäätään kaipaisi Suomessa uusia katsontakantoja, joita 

venemessut voisi tuoda esille. Esimerkiksi Euroopan sisävesillä suosittu 

daysailing eli päiväpurjehduskonsepti on Suomessa oikeastaan täysin vieras 

ajatus, vaikka moottorivenepuolella juuri erityyppiset päiväretkiveneet toimivat 

veneilyharrastuksen vetureina.

Veneilykohteita eli satamia, saaristoa ja 

niiden palveluita venemessuilla esiteltiin tänä 

vuonna vain muutamalla osastolla. Se on 

selkeä puute, sillä kohteet ovat veneilyssä 

vähintään puoli ruokaa. 

Sama päivä- ja retkiveneilyn mentävä 

reikä on myös messujen ohjelmatarjonnassa. 

Erilaisista purjehdusseikkailuista tai 

-kilpailuista sekä muodikkaasta foilauksesta 

saa raflaavat otsikot ja mielenkiintoisia 

esityksiä, mutta tulevan tai olevan 

keskivertoveneilijän kosketuspinta niihin jää 

pieneksi.
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